
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3 — 164 — Poz. 29 i 30

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy się Zespół do opracowania projektu Krajowe-
go planu postępowania z odpadami promieniotwór-
czymi i wypalonym paliwem jądrowym, zwany dalej 
„Zespołem”.

§ 2

Do zadań Zespołu należy w szczególności:

1)  opracowanie projektu Krajowego planu postępo-
wania z odpadami promieniotwórczymi i wypalo-
nym paliwem jądrowym; 

2)  sporządzanie opinii, analiz, ekspertyz, stanowisk 
i wniosków w zakresie gospodarki odpadami pro-
mieniotwórczymi i wypalonym paliwem jądrowym 
na potrzeby polskiej energetyki jądrowej;

3)  przedstawianie propozycji rozwiązań w zakresie go-
spodarki odpadami promieniotwórczymi i wypalo-
nym paliwem jądrowym;

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  przewodniczący Zespołu — przedstawiciel ministra 
właściwego do spraw gospodarki; 

Załącznik nr 6

WYKAZ STANOWISK W WYDZIAŁACH PROMOCJI HANDLU I INWESTYCJI 
ORAZ STAŁYCH PRZEDSTAWICIELSTWACH RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

PRZY ORGANIZACJACH MIĘDZYNARODOWYCH ZA GRANICĄ, KTÓRYCH ZAJMOWANIE 
MOŻE ŁĄCZYĆ SIĘ Z DOSTĘPEM DO INFORMACJI NIEJAWNYCH  

STANOWIĄCYCH TAJEMNICĘ SŁUŻBOWĄ O KLAUZULI „POUFNE”

Załącznik nr 7

WYKAZ PRAC ZLECONYCH W MINISTERSTWIE GOSPODARKI,  
KTÓRYCH WYKONYWANIE MOŻE SIĘ ŁĄCZYĆ Z DOSTĘPEM DO INFORMACJI NIEJAWNYCH

1. Specjalista

2. Starszy Referent

3. Referent

4. Kierowca-Intendent

5. Sekretarka

6. Kasjer

7. Recepcjonista

8. Telefonista

9. Intendent

10. Rzemieślnik

Prace polegające na wykonywaniu ekspertyz, ana- 

liz, opinii, tłumaczeń, badań naukowych, archiwi- 

zacji, szkoleń oraz udzielaniu konsultacji, jeżeli do 

ich wykonywania potrzebny jest dostęp do informa-

cji niejawnych lub w wyniku których powstałyby ta-

kie informacje:

  I.  Stanowiących tajemnicę państwową o klauzuli 

„tajne”:

 1.  Prace zlecone w ramach polsko-amerykańskiej 

umowy ramowej BMD

 II.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „po-
ufne”:

 1.  Usługi prawne

III.  Stanowiących tajemnicę służbową o klauzuli „za-
strzeżone”:

1.  Zlecenia na opracowanie dokumentacji, wyko-
nawstwa i eksploatacji urządzeń związanych z kon-
trolą dostępu

2.  Analizy prywatyzacyjne jednostek badawczo-roz-
wojowych

3.  Usługi prawne

30

ZARZĄDZENIE Nr 24 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 27 sierpnia 2009 r.

w sprawie utworzenia Zespołu do opracowania projektu Krajowego planu postępowania  
z odpadami promieniotwórczymi i wypalonym paliwem jądrowym

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 3 — 165 — Poz. 30 i 31

2)  członkowie wyznaczeni przez: 

a)  ministra właściwego do spraw gospodarki,

b)  ministra właściwego spraw do Skarbu Państwa,

c)  ministra właściwego spraw do środowiska,

d)  Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki,

e)  Dyrektora Państwowego Instytutu Geologicznego,

 f)  Dyrektora Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów 
Promieniotwórczych;

3)  sekretarz Zespołu — pracownik Departamentu 
Energii Jądrowej Ministerstwa Gospodarki. 

§ 4

1. Przewodniczący:

1) zwołuje posiedzenia Zespołu; 

2) przewodniczy posiedzeniom;

3)  wyznacza osobę prowadzącą posiedzenia Zespo-
łu w przypadku swojej nieobecności.

2.  Przewodniczący Zespołu składa ministrowi właści-
wemu do spraw gospodarki roczne sprawozdanie 
z działalności Zespołu w terminie do dnia 31 marca 
roku następującego po roku, w którym nastąpiło za-
kończenie okresu sprawozdawczego.

§ 5

W celu realizacji zadań Zespół może tworzyć grupy ro-
bocze, złożone z członków Zespołu.

§ 6

Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Mini-
sterstwo Gospodarki — Departament Energii Jądro-
wej.

§ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

31

ZARZĄDZENIE Nr 25 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 21 września 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Gospodarki

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się regulamin organizacyjny Ministerstwa Go-
spodarki, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2

1.  Na podstawie określonych regulaminem organiza-
cyjnym Ministerstwa Gospodarki zakresów działa-
nia departamentów, biur i sekretariatu, dyrektorzy 
departamentów, biur i sekretariatu opracują i przed-
łożą, w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia, dyrektorowi generalnemu 
do zatwierdzenia regulaminy wewnętrzne departa-
mentów, biur i sekretariatu.

2.  Ewidencję regulaminów, o których mowa w ust. 1, 
prowadzi Biuro Dyrektora Generalnego.

§ 3

Do czasu zatwierdzenia regulaminów wewnętrznych, 
o którym mowa w § 2 ust. 1, obowiązują regulaminy 
wewnętrzne opracowane lub utrzymane w mocy na 
podstawie zarządzenia, o którym mowa w § 5.

§ 4

Karty procesów, tj. dokumenty opisujące zidentyfiko-
wane procesy w Ministerstwie Gospodarki, wymaga-
jące dostosowania do postanowień niniejszego regu-
laminu należy opracować, zatwierdzić i wprowadzić 
w życie w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie 
niniejszego zarządzenia.

§ 5

Traci moc zarządzenie nr 15 Ministra Gospodarki 
z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regula-
minu organizacyjnego Ministerstwa Gospodarki.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta-
ły ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337 i Nr 98, poz. 817.




